АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

«  13  »  11       2015 г.                                                №  831р

О рабочей группе

Во исполнение поручений Губернатора Новосибирской области, данных в ходе рабочей поездки  07.08.2015, по выполнению работ по инвентаризации земельных участков, по которым проходят тепловые сети на предмет наличия на них временных сооружений (металлических гаражей и других объектов), препятствующих проведению ремонтных работ:
1.Создать рабочую группу в составе:
А.В. Ищенко – первый заместитель главы администрации, председатель рабочей группы;
С.П. Жигайлов - заместитель главы администрации, заместитель председателя рабочей группы;
Н.В. Шиповаленко – заместитель начальника УЭРПиТ администрации г.Оби;
А.В. Беляков – начальник управления градостроительства администрации г.Оби;
Е.Б. Шипилова – заместитель начальника УЖКХ и Б администрации г.Оби;
С.И. Шлыков – и.о. директора МУП «Теплосервис».
2.Рабочей группе приступить к работе с 16.11.2015 года.
3.Срок окончания работ 25.12.2015 года.
4.Данное распоряжение разместить на официальном сайте города Оби.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава города Оби
Новосибирской области                                               А.А. Мозжерин
[bookmark: _GoBack]